
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

10 января 2022 года с. Романово № 7а

О внесении изменений в приказ 
комитета администрации 
Романовского района по образованию 
от 01.10.2020 №206

В соответствии с законом Алтайского края от 30.11.2021 № 105-ЗС «О 
краевом бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», 
п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ комитета администрации Романовского района по 
образованию от 01.10.2020 № 206 «Об утверждении порядка предоставления 
бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными 
возможностями здоровья общеобразовательных организаций Романовского 
района, получающим образование на дому», заменив в пункте 2 слова «79 
рублей» словами «82 рубля».

Председатель ком 
по образованию Э.А. Кулакова


